UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:                /SYT-NV                       Bình Phước, ngày       tháng 01 năm 2024
V/v Triển khai Thông tư số

29/2023/TT – BYT ngày 30/12/2023

 của Bộ trưởng Bộ Y tế

               Kính gửi:

- Chi cục An toàn Vệ sinh thực phẩm tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện/ thị xã/ thành phố.

 Thực hiện Thông tư số 29/2023/TT-BYT ngày 30/12/2023 của Bộ trưởng

Bộ Y tế hướng dẫn nội dung, cách ghi thành phần dinh dưỡng, giá trị dinh

dưỡng trên nhãn thực phẩm;

Thực hiện Công văn số 74/UBND – KGVX ngày 05/01/2024 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Thông tư số 29/2023/TT-BYT ngày 30/12/2023

của Bộ trưởng Bộ Y tế.

Thông tư số 29/2023/TT-BYT có hiệu lực từ ngày 15/02/2024.

Sở Y tế giao Chi cục An toàn Vệ sinh thực phẩm tỉnh, Trung tâm y tế các

huyện/ thị xã/ thành phố hướng dẫn các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất, kinh

doanh thực phẩm thuộc ngành y tế quản lý về quy cách ghi nhãn hàng hóa thực

phẩm theo đúng hướng dẫn của Thông tư số 29/2023/TT-BYT.

Trân trọng!

Nơi nhận:                                                                        GIÁM ĐỐC
        - Như trên;

      - Các Phó Giám đốc Sở;

      - Các Phòng chức năng;

      - Website SYT;

      - Lưu VT - NV(Cúc).

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:44:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Mạnh Hoài<hoaihm.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		tuanla.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-01-11T16:39:32+0700
	Location
	Lê Anh Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:37:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:37:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:38:05+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:38:13+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:38:18+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T18:38:25+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!